

Lidia Małgorzata Warwasińska

Rędziny, dnia 21 grudnia 2021 r.

Radna Gminy Rędziny

Pani Agnieszka Bajor

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny

Pan Paweł Militowski Wójt Gminy Rędziny

ZAPYTANIE

w sprawie: zatrudnienia 2 pracowników w Urzędzie Gminy w Rędzinach do obsługi systemu gospodarowania odpadami komunalnymi



Odpowiadając na sugestie i oczekiwania Mieszkańców Gminy Rędziny Wyborców zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące zapytania :

1). Dlaczego Pan Paweł Militowski Wójt Gminy Rędziny w projekcie budżetu Gminy Rędziny na 2022 r. w dalszym ciągu zaplanował w **dziale 900** Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska w **rozdz.90 002** Gospodarka odpadami komunalnymi na wynagrodzenia 2 pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Rędzinach do obsługi systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, umowę zlecenie wraz z pochodnymi **przeznaczył kwotę:- 207.000,00 zł (słownie: Dwieście siedem tysięcy 00/100 złotych ?**

2) Dlaczego Mieszkańcy Gminy Rędziny w dalszym ciągu w roku 2022 będą musieli w opłatach za odpady komunalne **ponosić koszty zatrudnienia pracownika na stanowisku ds. księgowości opłat za gospodarowanie odpadami i ochrony zwierząt ,który łączy zadania z rozdz. 90 002** Gospodarka odpadami komunalnymi oraz **zadania z rozdz. 90 013** Schroniska dla zwierząt

W/w pracownik realizując Program opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rędziny a otrzymuje wynagrodzenie jedynie z rozdziału **90 002** Gospodarka odpadami komunalnymi ?

Proszę o pisemną formę odpowiedzi na moje zapytanie i przesłanie drogą urzędową .

Z poważaniem

Lidia Małgorzata Warwasińska

Lidia Małgorzata Warwasińska
Radna Gminy Rędziny

Rędziny, 10.01.2022

Nr 0003.102.2021/2022

Pani Lidia Małgorzata Warwasińska
Radna Gminy Rędziny

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 21 grudnia 2021 r. (data przekazania 28 grudnia 2021r.) informuję:

Ad.1. W projekcie budżetu gminy Rędziny na 2022 r. w rozdziale 90002 widnieje kwota przeznaczona na zatrudnienie dwóch pracowników w urzędzie gminy oraz pracownika wykonującego swoje obowiązki w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, ponieważ właśnie dwóch pracowników jest zatrudnionych w urzędzie gminy i jeden pracownik w PSZOK-u i w trakcie trwania roku kalendarzowego nie są planowane żadne zmiany w tym zakresie.

Ad.2. Odpowiedź na to pytanie została już Pani udzielona w roku poprzednim. Ponownie jednak informuję, iż w Urzędzie Gminy Rędziny zatrudnionych jest wielu pracowników, którzy wykonują zadania związane z gospodarką odpadami, np. kasjerka, inspektor ds. zamówień publicznych, informatyk, inspektor ds. księgowości, kierownik referatu gospodarki przestrzennej, nieruchomości i gospodarki odpadami, których koszty pracownicze nie są w żadnym zakresie przyporządkowane do kosztów wliczanych do systemu gospodarki odpadami.

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

WÓJT
mgr inż. Paweł Militowski